

# Årsredovisning

---

*Nordic HRD AB*

559222-0858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Nylund  
2023-09-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, konsultinsatser och affärsutveckling inom HR-området åt Svenska och Internationella bolag och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1910-2008
Nettoomsättning	653	2 760	2 241	1 373
Resultat efter finansiella poster	52	1 371	802	163
Soliditet %	78	73	72	86

Bolaget har sedan våren 2023 inga uppdrag och därför har nettoomsättningen sjunkit med 76%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	209 501	1 088 404
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-477 000	
- Balanseras i ny räkning		1 088 404	-1 088 404
- Årets resultat			40 570
- Belopp vid årets utgång	50 000	820 906	40 570

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	820 906
<i>Årets resultat</i>	<i>40 570</i>
<i>Summa</i>	<i>861 476</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	666 226
<i>Summa</i>	<i>861 476</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	652 808	2 759 549
Övriga rörelseintäkter	10 561	5 355
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>663 369</b>	<b>2 764 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-9 114
Övriga externa kostnader	-88 968	-55 886
Personalkostnader	2 -521 525	-1 317 099
Övriga rörelsekostnader	0	-11 749
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-610 493</b>	<b>-1 393 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>52 876</b>	<b>1 371 056</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	919	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 077	2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 158</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>51 718</b>	<b>1 371 058</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>51 718</b>	<b>1 371 058</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 148	-282 654
<b>Årets resultat</b>	<b>40 570</b>	<b>1 088 404</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar		650 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>670 000</i>	<i>520 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>670 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	304 000
Övriga fordringar		102 221	39 267
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>102 221</i>	<i>343 267</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394 866	992 684
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>394 866</i>	<i>992 684</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 087</b>	<b>1 335 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 167 087</b>	<b>1 855 951</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	820 906	209 501
Årets resultat	40 570	1 088 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	861 476	1 297 905
<b>Summa eget kapital</b>	<b>911 476</b>	<b>1 347 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 087	9 237
Skatteskulder	236 294	393 792
Övriga skulder	7 030	97 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 200	7 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>255 611</b>	<b>508 046</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 167 087</b>	<b>1 855 951</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	520 000	20 000
Inköp	50 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	570 000	520 000

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser.

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Anders Nylund*

Anders Nylund

2023-09-11